
  UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TU MƠ RÔNG                                                                                                                                                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

       Số:        Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm  
       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2022  

của Thanh tra huyện Tu Mơ Rông 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TU MƠ RÔNG 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật thanh tra số 56/2010/QH12, ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định 86/2011/NĐ-CP, ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP, ngày 23/4/2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh 

tra, kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Công văn số 909/TTr-NV2 ngày 09 tháng 11 năm 2021 của Thanh 

tra tỉnh Kon Tum về Hướng dẫn xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 

2022; 

Căn cứ Công văn số 1001/TTr-NV2 ngày 10/12/2021 của Thanh tra tỉnh 

Kon Tum về việc sắp xếp kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022. 

Căn cứ Công văn số 124-CV/UBKTHU ngày 22/12/2021 của Uỷ ban 

Kiểm tra Huyện uỷ Tu Mơ Rông ý kiến về đối tượng thanh tra năm 2022; 

Xét đề nghị của Thanh tra huyện Tu Mơ Rông tại Tờ trình số 12/TTr-TTr 

ngày 31 tháng 12 năm 2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2022 của Thanh tra huyện đối 

với các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện (có Danh mục các cuộc thanh tra 

kèm theo). 

Điều 2. Chánh Thanh tra huyện căn cứ kế hoạch thanh tra, nội dung thanh 

tra được phê duyệt tại Quyết định này tiến hành công tác thanh tra theo quy định 

của Luật Thanh tra và quy định khác có liên quan. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Chánh Thanh tra huyện, 

đối tượng thanh tra, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                             
- Như Điều 3; 

- Thanh tra tỉnh (b/c); 

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBKT huyện ủy; 

- Lưu: VT, TH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Võ Trung Mạnh 
 


		2022-01-04T14:06:47+0700


		2022-01-04T15:24:46+0700


		2022-01-04T16:43:58+0700


		2022-01-04T16:43:18+0700


		2022-01-04T16:43:18+0700


		2022-01-04T16:43:18+0700


		2022-01-04T16:43:18+0700


		2022-01-04T16:44:15+0700




